

OIKAISUVAATIMUS

Viitaten Turun kaupungin liikuntalautakunnan 17.11.2010 tekemään päätökseen hylätä Tre Ankkare ry:n projektianomus uuden urheiluseuran toiminnankäynnistämiseen, anon kohteliaimmin asian uudelleen käsittelyä.

26.11.2010 postitse saamastani liikuntalautakunnan kokouksen pöytäkirjasta ei käy ilmi miksi Tre Ankkare ry:n projektianomus on hylätty. Liikuntalautakunta on äänestänyt asiasta kokouksessaan 17.11.2010 ja anomus on hylätty äänin 8-4. Liikuntalautakunnalla on varmaankin käytössään avustusten jakoa varten selkeät jakoperusteet sisältäen tietyt kriteerit, jotka anojan täytyy täyttää. Saamastani kokouspöytäkirjasta ei käy ilmi mitä liikuntalautakunnan noudattamia kriteereitä Tre Ankkare ry ei ole täyttänyt avustusvaroja myönnettäessä.

Oikaisuvaatimuksen johdosta lähetän tiedoksi Liikuntalautakunnan jäsenille ennen mahdollista Tre Ankkare ry:n avustusasian uudelleenkäsittelyä varten vielä seuraavat tarkennetut tiedot yhdistyksestä ja sen toiminnasta. Yhdistyksen voimassaolevat säännöt on toimitettu kokonaisuudessaan liikuntalautakunnalle edellisen avustusanomuksen yhteydessä.

Tre Ankkare ry on huhtikuussa 2010 perustettu ja elokuussa 2010 rekisteröity yhdistys. Yhdistyksen kotipaikka on Turku.
Ote yhdistyksen säännöistä

2§ Toiminnan tarkoitus ja toimintamuodot

- Yhdistyksen tarkoituksena on edistää toiminta-alueellaan salibandyurheilua ja ylläpitää salibandyurheilun harrastusta, kohottaa jäsentensä fyysistä kuntoa ja terveyttä sekä herättää heissä oikeaa urheiluhenkeä ja pysyvää harrastusta salibandyurheiluun. Yhdistys luo edellytykset kilpailutoiminnalle.

Tre Ankkare yhdistyksen perustajajäsenet, Tuomas Hellsten, Jonny Isaksson ja Markus Kiesvaara, ovat myös hallituksen jäseniä. Heillä on yhteinen pitkä tausta



salibandyn parissa. Ystävyys, joukkue- ja pelitoveruus, ulottuvat kymmenen vuoden takaisista TPS kortteliliiga-ajoista aina tähän päivään. Pojat ovat pelanneet TPS salibandyssä yli puolet nykyisestä iästään. Kuluva vuosi on tuonut heille uusia haasteita ammattiin ja ylioppilaskirjoituksiin valmistautumisen merkeissä, minkä vuoksi he ovat määrätietoisesti päättäneet panostaa myös opiskeluihinsa. Edellisellä salibandyseuralla ei ollut osoittaa heille sopivaa harjoittelu- ja kilpajoukkuetta seurassaan. Tämän vuoksi pojat perustivat oman salibandyjoukkueen Tre Ankkare, joka mahdollistaa harjoittelun ja pelaamisen opiskelujen ohessa ja mahdollistaa pysymisen hyvän, liikunnallisen harrastuksen parissa.

Joukkueen nimi Tre Ankkare kuvastaa näitä kolmea pitkän linjan pelaajaa, joukkueen todellisia ankkureita. Nimi kirjoitetaan yksilöllisesti kahdella k-kirjaimella, ja on hyväksytty patentti- ja rekisterihallituksessa. Suomen ollessa virallisesti kaksikielinen maa, päädyttiin nimiasiassa tähän ruotsinkieliseen muotoon, joka mielestämme sopii joukkueen nimeksi paremmin kuin suomenkielinen versio Kolme Ankkuria.

Joukkueessa pelaa kuluvalle kaudelle kaikkiaan yhteensä 16 alle 20-vuotiasta poikaa, joilla suurimmalla osalla on pitkä salibandytausta. Joukossa on poikien ja nuorten SM-kulta-, hopea- ja pronssimitalisteja edellisiltä kausilta. Pelaajat opiskelevat turkulaisissa ammattioppilaitoksissa tai lukioissa. Säännöllisiä ansiotuloja heillä ei ole. Joukkueen perustaminen välinehankintoihin on aiheuttanut huomattavia kuluja pelaajille ja heidän perheilleen. Pelaajat ovat liittyneet joukkueeseen pääosin samasta syystä kuin sen perustajajänetkin eli he ovat halunneet jatkaa salibandyharrastustaan tutussa kaveripiirissä opiskelujensa ohella. Ilman tätä uutta perustettua joukkuetta heidän salibandyharrastuksensa olisi mitä todennäköisimmin loppunut kokonaan. Nyt pojat harjoittelevat kaksi kertaa viikossa ja osallistuvat Länsirannikon miesten 5-divisioonaan. Kuluvan kauden aikana he ovat voittaneet lohkossaan kaikki tähänastiset pelinsä.

Pojat ovat motivoituneita ja sitoutuneita toimintaansa. Joukkueen tunnuslause En gång Ankkare – alltid Ankkare, kuvastaa heidän myönteistä asennettaan yhteiseen liikunnalliseen harrastukseen ja luo samalla myös pohjaa toiminnan jatkamiselle tulevilla kausilla. Yhdistys tekee arvokasta työtä tukemalla nuorten säännöllistä liikuntaa. Liikunta ja myönteinen yhteisöllisyys tukevat pelaajien terveyttä ja yleistä hyvinvointia elämässä. Joukkueen kotisivuilta www.treankkare.wordpress.com löytyy tarkempaa tietoa joukkueesta ja peleistä.

Pyydän kohteliaimmin Tre Ankkare ry:n projektianomuksen uudelleenkäsittelyä Turun kaupungin Liikuntalautakunnassa. Mielestäni liikuntalautakunta on tehnyt virheen hylätessään Tre Ankkare ry:n aikaisemman projektianomuksen ilman selkeitä perusteluja ja ehkä mielikuviin perustuen. Mikäli joukkueen toiminnassa on mielestänne jotakin sellaista, joka ei täytä avustusrahojen jakoperusteita, eikä ole linjassa aikaisemmin myöntämienne uusien urheiluseurojen toiminnan käynnistämiseksi myönnettyjen määrärahojen kanssa, niin toivon saavani siitä kirjallisen tiedon



perusteluineen. Tarvittaessa olen myös valmis toimittamaan lisätietoja joukkueesta ja sen toiminnasta.

Kunnioitavasti

Turussa 02.12.2010

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'tarja'.

Tarja Kiesvaara
puheenjohtaja
Tre Ankkare ry.